
BIKOVÉ ÚTERKY 2018

Seriál veřejných a náborových závodů horských kol

Výsledková listina



Pořadí Klub Trh. Kamenice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 VRABCOVÁ Aneta 2012 Polička 60 55 75 75 265

2 FOUSKOVÁ Veronika 2012 Nové Město na Moravě 75 60 65 60 260

3 VONDROVÁ Michaela 2013 Kolín 65 65 60 65 255

4 ŠUDOMOVÁ Anežka 2012 Ždírec nad Doubravou 50 45 50 55 200

5 ŠUDOMOVÁ Hana 2015 Ždírec nad Doubravou 38 38 32 45 153

6 VLKOVÁ Dorota 2014 Orel 55 36 45 136

7 VYČÍTALOVÁ Emma 2015 Holetín 40 30 38 108

8 NOVÁKOVÁ Anastázie 2015 Ski Bike 36 28 40 104

9 ROUŠAROVÁ Michaela 2013 Chrudim 40 50 90

10 ECLEROVÁ Leona 2013 Moravec Team 75 75

11 POSPÍCHALOVÁ Jana 2012 Chotěboř 55 55

12 KLEPÁRNÍKOVÁ Františka 2012 Polička 50 50

13 KUČEROVÁ Nikola 2012 Trhová Kamenice 45 45

14 DOSTÁLKOVÁ Anna 2012 Chotěboř 40 40

15 BÍLKOVÁ Tereza 2017 Nová Ves u Chotěboře 38 38

16 STROUHALOVÁ Sára 2012 Chotěboř 36 36

17 CHRBOLKOVÁ Magdalena 2013 Chotěboř 34 34

Mikrožákyně

Jméno



Pořadí Klub Trh. Kamenice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 MACEK Štěpán 2012 Chotěboř 75 75 75 75 300

2 VYČÍTAL Šimon 2012 Holetín 50 60 60 60 230

3 BURKOŇ František 2012 Střítež 65 40 50 45 200

4 ZITKA Samuel 2012 Svratka 55 65 65 185

5 BÁRTA Vít 2013 Ski klub Hlinsko 55 45 40 140

6 HRDINA Matyáš 2012 Bike ranch 65 50 115

7 VOKÁL David 2013 Holetín 60 34 94

8 FOUSEK Tomáš 2015 NMNM 28 32 32 92

9 VOKÁL Dominik 2016 Holetín 38 26 64

10 HRAZDÍRA Michal 2012 Brno 55 55

11 BRZEK Tomáš 2013 Hounyk Chotěboř 55 55

12 TRÁVNÍČEK David 2013 50 50

13 TROJAN Matyáš 2012 ČÁSLAV 45 45

14 SINDELAR Jakub 2014 MTB Chrudim 45 45

15 BELATKA Jan 2013 Chotěboř 40 40

16 BRTNICKÝ Matyáš 2013 Trhová Kamenice 40 40

17 HOSTOMSKÝ Metoděj 2012 Čachnov 38 38

18 DOSTÁLEK Jan 2014 Chotěboř 38 38

19 KOCEK David 2014 RD Cyklo 38 38

20 ŠROLER Dominik 2013 MŠ Rviště 36 36

21 DOLEŽÁLEK Jan 2014 Chotěboř 36 36

22 DITTRICH Štěpán 2013 Polička 36 36

23 FOUSEKTomáš 2015 Nové Město na Moravě 36 36

24 HRAZDÍRA Martin 2014 Brno 34 34

25 LORENC Filip 2014 Hounyk team 34 34

26 POZORSKÝ Martin 2012 Skalice n. Svit. 32 32

27 GRACIAS Kryštof 2013 Polička 30 30

Mikrožáci

Jméno



Pořadí Klub Trh. Kamenice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 BLAŽKOVÁ Jolana 2010 Nasavrky bikers 75 75 65 65 280

2 MAREŠOVÁ Natálie 2010 BATT klub Nové Město n. M. 65 60 75 75 275

3 KOPŘIVOVÁ Adéla 2010 BATT klub Nové Město n. M. 60 65 60 60 245

4 BÁRTOVÁ Ema 2011 KKL Hlinsko 55 55 55 165

5 KRUPIČKOVÁ Adéla 2011 KKL Hlinsko 36 32 45 50 163

6 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2010 KKL Hlinsko 34 38 40 40 152

7 VLKOVÁ Zuzana 2011 Orel 40 40 55 135

8 NOVÁKOVÁ Viktorie 2011 Ski Bike 38 50 45 133

9 STAŇKOVÁ Vanesa 2011 Holetín 45 45 38 128

10 KOPŘIVOVÁ Klaudie 2011 Nové Město n. Mor. 50 50

11 HÄUSLEROVÁ Emma 2010 Trhová Kamenice 50 50

12 GRACIASOVÁ Barbora 2011 Polička 36 36

13 GRACIASOVÁ Anna 2011 Polička 34 34

Minižákyně

Jméno



Pořadí Klub Trh. Kamenice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 ŠALANDA Adam 2010 PATRY CYCLING TEAM Třešť 75 75 75 75 300

2 STANĚK Jan 2010 Cankovice 65 55 65 60 245

3 PAVLIŠ Petr 2010 KKL Hlinsko 60 50 55 50 215

4 KŘÍŽ Jakub 2010 BATT Nové Město na Moravě 55 40 45 55 195

5 VONDRA Jan 2011 EXPRES.CZ-SCOTT TEAM KOLÍN 38 45 60 38 181

6 NAVRÁTIL David 2010 DDM Hlinsko 45 38 50 40 173

7 JAROŠ Adam 2011 BATT klub Nové Město n. M. 34 34 34 45 147

8 ROUŠAR František 2011 Chrudim 30 28 36 36 130

9 HRDINA Adam 2010 Bike ranch 60 65 125

10 KUČERA Tobiáš 2010 Ghost Team Junior 24 30 32 86

11 NERUDA Albert 2011 EXPRES.CZ-SCOTT TEAM KOLÍN 36 38 74

12 ECLER Filip 2010 Moravec Team 65 65

13 GRUBHOFFER Nikolas 2011 Polička 50 50

14 VODRÁŽKA Dan 2010 Chotěboř 40 40

15 PICPAUER Vít 2010 Slatiňany 40 40

16 ČÁSLAVSKÝ David 2010 Chrudim 36 36

17 JANÁČEK Tomáš 2011 TOM Pardubice 34 34

18 BRZEK Matěj 2010 Hounyk Chotěboř 32 32

19 BRINDA Arman 2010 Dalečín 178 32 32

20 KOPECKÝ Martin 2010 Krucemburk 32 32

21 LINHART Štěpán 2010 LK TK 28 28

22 VAŠKO Vojtěch 2011 Hlinsko 26 26

23 LINHART Vojtěch 2010 LK TK 26 26

Minižáci

Jméno



Pořadí Klub Trh. Kamenice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 JELÍNKOVÁ Nicol 2008 EXPRES CZ - SCOTT TEAM KOLÍN 75 75 75 75 300

2 SRNSKÁ Amálie 2009 Cyklo Ski klub Polička 60 65 50 60 235

3 NAVRÁTILOVÁ Nikola 2008 DDM Hlinkso 55 60 55 65 235

4 NĚMCOVÁ Štěpánka 2009 Vokolek-cycling-team 50 55 45 150

5 NERUDOVÁ Anežka 2009 EXPRES CZ - SCOTT TEAM KOLÍN 65 65 130

6 KOUTKOVÁ Aneta 2008 Triatlon Štoky 60 60

7 RUBIČKOVÁ Kateřina 2009 Chrudim 50 50

8 PELOUCHOVÁ Aneta 2009 Chotěboř 40 40

Předžákyně

Jméno



Pořadí Klub Trh. Kamenice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 DOUDĚRA Petr 2009 CC Choceň 65 75 75 75 290

2 ROUŠAR Bohumil 2009 Chrudim 36 55 65 50 206

3 ŠUDOMA Ondřej 2009 DDM Hlinsko 50 45 50 40 185

4 STANĚK Filip 2009 Brudr Bike Hlinsko 45 50 38 45 178

5 KUNC Tomáš 2009 GHOST junior team 55 65 55 175

6 LORENC Adam 2009 30 30 45 38 143

7 BLAŽEK Tomáš 2008 Včelákov 38 34 30 36 138

8 VAŠINA Timotěj 2009 J. Kulhavy Cycling Team 75 55 130

9 VOLLEBREGT Kevin 2008 BATT klub Nové Město na Moravě 60 60 120

10 BURKOŇ Tomáš 2008 Střítež 24 28 34 32 118

11 PAVELEK Alex 2008 BATT klub Nové Město na Moravě 40 65 105

12 VLK Ondřej 2008 Orel 26 38 36 100

13 NEJEDLÝ Lukáš 2008 32 32 32 96

14 POSLUŠNÝ Ondřej 2009 DDM Hlinsko 28 26 34 88

15 VAŠKO Ondřej 2008 34 36 70

16 ŠUMPÍK Jiří 2009 Bike Freaks Holice 60 60

17 TRÁVNÍČEK Michael 2009 40 40

18 PICPAUER Jan 2008 Slatiňany 40 40

19 GREGOR Petr 2009 DDM Hlinsko 30 30

20 ANDRLE Kryštof 2008 Trhová Kamenice 22 22

Předžáci

Jméno



Pořadí Klub Trh. Kamenice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 SRNSKÁ Veronika 2007 Cyklo Ski klub Polička 60 65 65 65 255

2 DOUDĚROVÁ Kateřina 2006 CC Choceň 55 75 60 60 250

3 JUROVÁ Hana 2006 Expres Cz Scott team Kolín 65 55 75 195

4 ČEPOVÁ Adéla 2006 KKL Hlinsko 45 60 105

5 PANUŠOVÁ Anna 2006 Bike Freaks Holice 75 75

6 ŠULCOVÁ Jana 2006 EXPRES CZ-SCOTT team Kolín 75 75

7 JUŘIČKOVÁ Kateřina 2006 Triatlon Štoky 50 50

8 MALUŠKOVÁ Kateřina 2007 BATT klub Nové Město n. M. 50 50

Mladší žákyně

Jméno



Pořadí Klub Trh. Kamenice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 BLAŽEK Aleš 2007 J. Kulhavy Cycling Team 75 75 75 75 300

2 BŘÍZA Vojtěch 2006 CK MTB Maraton Hlinsko 45 60 65 65 235

3 VOLF Marek 2006 CK MTB Maraton Hlinsko 38 55 50 55 198

4 FALTÝNEK JAn 2006 Cyklo Ski klub Polička 65 65 60 190

5 JELÍNEK Vojtěch 2007 BATT klub Nové Město n. M. 55 50 60 165

6 JURA Antonín 2006 Expres Cz Scott team Kolín 50 55 50 155

7 ELČKNER Nick 2007 J. Kulhavy Cycling Team 40 45 40 125

8 SEVERIN Richard 2007 EXPRES.CZ-SCOTT TEAM KOLÍN 36 40 45 121

9 NECHVÍLE Jan 2007 Cyklo Bendl 34 38 38 110

10 KUČERA Radim 2007 Hlinsko 36 34 70

11 ŠUMPÍK Pavel 2006 Bike Freaks Holice 60 60

12 KOUTEK Antonín 2006 KUTY Racing Team 45 45

13 TRNKA Tomáš 2006 Štoky 40 40

14 ČUDA Petr 2006 Chotěboř 38 38

15 KUNÁŠEK Jan 2007 Bahno, Kutná Hora 36 36

16 ŠUDOMA Matěj 2007 Ždírec nad Doubravou 32 32

Mladší žáci

Jméno



Pořadí Klub Trh. Kamenice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 SRNSKÁ Patricie 2004 Cyklo Ski klub Polička 75 75 75 75 300

2 DOLEŽALOVÁ Markéta 2005 Bike Freaks Holice 60 65 65 190

3 ŠINDELÁŘOVÁ Hana 2004 J. Kulhavy Cycling Team 65 65

4 PICPAUEROVÁ Alena 2005 Slatiňany 55 55

Starší žákyně

Jméno



Pořadí Klub Trh. Kamenice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 VOLF Pavel 2004 CK MTB Maraton Hlinsko 65 60 65 75 265

2 PAŘEZ Tomáš 2004 EXPRES CZ - SCOTT TEAM KOLÍN 60 65 75 65 265

3 HOJKA František 2005 Bike Freaks Holice 75 50 55 60 240

4 NĚMEC Erik 2005 Vepřová 55 55 60 55 225

5 BENEŠ Daniel 2004 Cyklo Bendl 45 38 45 45 173

6 NĚMEC Matouš 2005 CYKLO-SKI klub Polička 40 50 90

7 VENC Adam 2004 GT OPPORTUNITY BRNO 75 75

8 VAŠEK Jan 2004 KKL Hlinsko 50 50

9 MAŠÍN Patrik 2005 Expres CZ-SCOTT TEAM KOLÍN 50 50

10 VAGNER Vilém 2005 ASPIRE SCM BRNO 45 45

11 FREIBAUER Roman 2004 Chotěboř 40 40

Starší žáci

Jméno



Pořadí Klub Trh. Kamenice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 HOJKOVÁ Štěpánka 2003 J. Kulhavy Cycling Team 75 75 75 75 300

2 NECHVÍLOVÁ Silvie 2003 Cyklo Bendl 65 60 65 65 255

3 HOLCOVÁ Eliška 2003 CYKLO-SKI klub Polička 65 65

Jméno

Kadetky



Pořadí Klub Trh. Kamenice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 KONEČNÝ Filip 2003 BATT klub Nové Město n. M. 60 75 75 75 285

2 KOVAŘÍČEK Vojtěch 2002 Prestige cycling team 75 65 65 65 270

3 STYBLÍK Adam 2002 J. Kulhavy Cycling Team 50 55 60 60 225

4 KOČÍ Štěpán 2002 PRESTIGE CYCLING TEAM 55 45 55 55 210

5 NĚMEC Šimon 2002 Cyklo Ski klub Polička 45 50 50 145

6 PROCHÁZKA Tomáš 2003 BATT klub Nové Město n. M. 38 40 50 128

7 SVOBODA Pavel 2003 Vokolek-cycling-team 36 40 45 121

8 ŠINDELÁŘ Jan 2003 J. Kulhavy Cycling Team 65 65

9 HOLUB Filip 2003 GT Opportunity Brno 60 60

10 VODRÁŽKA Vojtěch 2002 Ski&bike Modelárna Novák 45 45

11 VRABEC Jiří 2002 Bike freaks Holice 40 40

Kadeti

Jméno



Pořadí Klub Trh. Kamenice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 STUNOVÁ Alžběta 1987 BB Cyklosport Superior 65 65 65 75 270

2 ŠTEFANOVÁ Kateřina 2001 J. Kulhavy Cycling Team 75 75 75 225

3 ČEJKOVÁ Šárka 2000 EUROFOAM SPORT TEAM 60 60 65 185

4 DOLEŽALOVÁ Monika 1983 REGA 55 55

Ženy, juniorky

Jméno



Pořadí Klub Trh. Kamenice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 ELČKNER Lukáš 2001 J. Kulhavy Cycling Team 75 75 65 65 280

2 LUDVÍK Jaroslav 2000 CK MTB Maraton Hlinsko 60 65 60 50 235

3 NĚMEC Patrik 2001 J. Kulhavy Cycling Team 55 60 55 55 225

4 KULHÁNEK David 2000 CK MTB Maraton Hlinsko 65 75 45 185

5 KRÝDA Miloslav 2000 Cyklo Bendl 50 45 50 40 185

6 KLUSÁK Radim 2000 Cyklo Ski klub Polička 45 50 45 140

7 HÁJEK Vojtěch 2000 Cyklo Bendl 40 40 38 118

8 KUČERA Jakub 2001 CK MTB Maraton Hlinsko 55 60 115

9 KUNÁŠEK Josef 2000 Scott Team Kolín 75 75

10 KOČÍ Vít 2000 PRESTIGE CYCLING TEAM 40 40

11 ŘETICKÝ Vojtěch 2001 Symbo+CE Energy 38 38

Junioři

Jméno



Pořadí Klub Trh. Kamenice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 STUNA Tomáš 1985 BB Cyklo Sport Superior 60 55 75 55 245

2 PICKA Petr 1991 SKIBIKECENTRUM.CZ team 45 75 55 60 235

3 MATĚJKA Radim 1997 Cyklo Bendl 55 50 60 45 210

4 VÍTŮ Josef 1995 EUROFOAM SPORT TEAM 65 65 40 170

5 STEHNO Filip 1999 J. Kulhavy Cycling Team 36 34 40 50 160

6 PRADÁČ Michal 1999 CK MTB Maraton Hlinsko 32 36 50 36 154

7 MAYER Daniel 1997 KC Hlinsko 75 75 150

8 PEŠEK Vojtěch 1989 CK MTB Maraton Hlinsko 30 32 34 38 134

9 ADEL Pavel 1984 KC Hlinsko 60 65 125

10 NEVORAL Jiří 1983 Cyklo Galik 28 30 36 30 124

11 ČEJKA Daniel 1999 CK MTB Maraton Hlinsko 40 38 32 110

12 KARLÍČEK Jakub 1999 J. Kulhavy Cycling Team 50 45 95

13 KAVALÍR Martin 1983 ELEVEN MERCEDES MITAS 24 24 32 80

14 BUDÍNSKÝ Ondřej 1984 MTB Chrudim 18 30 26 74

15 FIKEJZ Jiří 1990 Rock Machine - Cyklomax Team 65 65

16 SVOBODA Petr 1991 DECATHLON Btwin Czech team 26 28 54

17 ZELENÝ Dominik 1999 SK Cannon Team Nové Město n. M. 22 26 48

18 GROULÍK František 1980 SK Prima Polička 45 45

19 BERAN Lukáš 1988 GHOST Team 20 22 42

20 KONEČNÝ Radim 1982 Život na kole 40 40

21 FIALA Tomáš 1995 GAPP System Captech 38 38

22 VÍTŮ Jakub 1999 EUROFOAM 38 38

23 HOLER Jaroslav 1979 Cyklo Ski klub Polička 34 34

24 PĚČEK Martin 1993 SUPERIOR RIDERS 34 34

25 ŠOPOR Lukáš 1984 Veloservis Team 28 28

26 PEŠEK Michal 1983 CK MTB Maraton Hlinsko 28 28

27 TRÁVNÍČEK Jan 1979 Kamenec 20 20

Muži

Jméno



Pořadí Klub Trh. Kamenice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 NĚMEC Luboš 1976 Vokolek-cycling-team 65 60 75 65 265

2 SVOBODA Pavel 1971 Vokolek-cycling-team 60 45 60 75 240

3 PRADÁČ Leoš 1970 KPC Ždírec nad Doubravou 40 36 45 55 176

4 MÜLLER Patrik 1973 BIG SHOCK TEAM 55 55 65 175

5 ČECHOVSKÝ Petr 1975 Příjemky 30 30 50 50 160

6 BARTOŇ Pavel 1978 EUROFOAM 75 65 140

7 NEJEDLÝ Jaroslav 1978 HOUNYK Team 32 28 40 40 140

8 VRÁNA Dušan 1973 KABA Sport Chotěboř 34 34 55 123

9 SEMERÁD Ondřej 1974 SK Prima Polička 50 60 110

10 HLAVENKA Vít 1978 Best cycle Chotěboř 50 40 90

11 HOLEC Pavel 1978 CGB Racing Team 75 75

12 KARKOŠ Petr 1974 MTB Chrudim 36 38 74

13 KUČERA Viktor 1975 Ghost Team 24 24 48

14 BŘÍZA Michal 1972 KKL Hlinsko 45 45

15 CUPAL Jakub 1975 Praha 45 45

16 SRNSKÝ Václav 1973 F-BIKE klub Sádek 38 38

17 DOLEŽAL Josef 1972 REGA 38 38

18 KOUTEK Petr 1973 Štoky 399 36 36

19 MUDROCH Aleš 1975 KC Hlinsko 32 32

20 NOVÁK Petr 1973 SKI BIKE 28 28

21 HOLFEUER Onřej 1973 Hlinsko 26 26

22 ŠUMPÍK Stanislav 1978 Bike Freaks Holice 26 26

23 NĚMEC Petr 1974 Cyklo Ski klub Polička 22 22

Masters 40

Jméno



Pořadí Klub Trh. Kamenice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 KOČÍ Roman 1965 Potštejn 75 65 65 75 280

2 STUNA Josef 1959 KABA Sport Chotěboř 65 60 75 65 265

3 STEHNO Milan 1967 Hlinsko 60 60 60 180

4 OLEJNÍČEK Dušan 1965 GT OPPORTUNITY BRNO 75 75

Masters 50

Jméno



Pořadí Klub Trh. Kamenice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 ELČKNER Lukáš 2001 J. Kulhavy Cycling Team 3 5 4 4 16

2 LUDVÍK Jaroslav 2000 CK MTB Maraton Hlinsko 2 3 5 5 15

3 FIKEJZ Jiří 1990 Rock Machine - Cyklomax Team 5 5

4 HOLEC Pavel 1978 CGB Racing Team 4 4

5 MAYER Daniel 1997 KC Hlinsko 4 4

6 KULHÁNEK David 2000 CK MTB Maraton 3 1 4

7 KUNÁŠEK Josef 2000 Scott Team Kolín 3 3

8 KUČERA Jakub 2001 CK MTB Maraton Hlinsko 1 2 3

9 NĚMEC Patrik 2001 J. Kulhavy Cycling Team 1 2 3

10 STUNA Tomáš 1985 BB Cyklo Sport Superior 2 2

11 VÍTŮ Josef 1995 EUROFOAM SPORT TEAM 1 1

Junioři, muži, masters, masters 50 - Sprinterská bodovací soutěž

Jméno



Pořadí Klub Trh. Kamenice Polička Chotěboř Hlinsko Celkem

1 ELČKNER Lukáš 2001 J. Kulhavy Cycling Team 60 75 65 65 265

2 LUDVÍK Jaroslav 2000 CK MTB Maraton Hlinsko 50 60 60 36 206

3 NĚMEC Patrik 2001 J. Kulhavy Cycling Team 45 55 50 40 190

4 STUNA Tomáš 1985 BB Cyklo Sport Superior 40 34 55 38 167

5 KULHÁNEK David 2000 CK MTB Maraton Hlinsko 55 75 34 164

6 PICKA Petr 1991 SKIBIKECENTRUM.CZ team 30 50 36 45 161

7 MATĚJKA Radim 1997 Cyklo Bendl 38 30 38 30 136

8 NĚMEC Luboš 1976 Vokolek-cycling-team 34 28 45 24 131

9 MAYER Daniel 1997 KC Hlinsko 75 55 130

10 VÍTŮ Josef 1995 EUROFOAM SPORT TEAM 45 40 22 107

11 KRÝDA Miloslav 2000 Cyklo Bendl 28 20 26 28 102

12 STEHNO Filip 1999 J. Kulhavy Cycling Team 18 17 30 32 97

13 KUČERA Jakub 2001 CK MTB Maraton Hlinsko 36 60 96

14 ADEL Pavel 1984 KC Hlinsko 38 50 88

15 SVOBODA Pavel 1971 Vokolek-cycling-team 24 13 22 26 85

16 PRADÁČ Michal 1999 CK MTB Maraton Hlinsko 15 18 34 17 84

17 BARTOŇ Pavel 1978 EUROFOAM SPORT TEAM 36 40 76

18 KUNÁŠEK Josef 2000 Scott Team Kolín 75 75

19 KLUSÁK Radim 2000 Cyklo Ski klub Polička 22 32 20 74

20 HOLEC Pavel 1978 CGB Racing Team 65 65

21 FIKEJZ Jiří 1990 Rock Machine - Cyklomax Team 65 65

22 ČEJKA Daniel 1999 CK MTB Maraton Hlinsko 26 24 15 65

23 PEŠEK Vojtěch 1989 CK MTB Maraton Hlinsko 14 16 17 18 65

24 KARLÍČEK Jakub 1999 J. Kulhavy Cycling Team 32 32 64

25 MÜLLER Patrik 1973 BIG SHOCK TEAM 17 15 28 60

26 NEVORAL Jiří 1983 Cyklo Galik 12 12 18 14 56

27 PRADÁČ Leoš 1970 KPC Ždírec nad Doubravou 8 7 12 13 40

28 SEMERÁD Ondřej 1974 SK Prima Polička 14 20 34

29 ČECHOVSKÝ Petr 1975 Příjemky 2 14 11 27

Junioři, muži, masters, masters 50 - Celkové pořadí

Jméno



30 GROULÍK František 1980 SK Prima Polička 26 26

31 VRÁNA Dušan 1973 KABA Sport Chotěboř 4 6 16 26

32 KONEČNÝ Radim 1982 Život na kole 24 24

33 KAVALÍR Martin 1983 ELEVEN MERCEDES MITAS 5 3 15 23

34 SVOBODA Petr 1991 DECATHLON Btwin Czech team 11 12 23

35 FIALA Tomáš 1995 GAPP System Captech 22 22

36 BUDÍNSKÝ Ondřej 1984 MTB Chrudim 13 9 22

37 VÍTŮ Jakub 1999 EUROFOAM 20 20

38 HLAVENKA Vít 1978 Best cycle Chotěboř 10 10 20

39 NEJEDLÝ Jaroslav 1978 Hounyk 1 1 10 6 18

40 HOLER Jaroslav 1979 Cyklo Ski klub Polička 16 16

41 PĚČEK Martin 1993 SUPERIOR RIDERS 16 16

42 HÁJEK Vojtěch 2000 Cyklo Bendl 11 4 15

43 KARKOŠ Petr 1974 MTB Chrudim 6 8 14

44 KOČÍ Vít 2000 PRESTIGE CYCLING TEAM 13 13

45 KOČÍ Roman 1965 Potštejn 5 8 13

46 STUNA Josef 1959 KABA Sport Chotěboř 6 7 13

47 OLEJNÍČEK Dušan 1965 GT OPPORTUNITY BRNO 11 11

48 BŘÍZA Michal 1972 KKL Hlinsko 10 10

49 ŠOPOR Lukáš 1984 Veloservis Team 9 9

50 PEŠEK Michal 1983 CK MTB Maraton Hlinsko 9 9

51 CUPAL Jakub 1975 Praha 9 9

52 STEHNO Milan 1967 Hlinsko 4 5 9

53 SRNSKÝ Václav 1973 F-BIKE klub Sádek 8 8

54 KOUTEK Petr 1973 Štoky 399 7 7

55 DOLEŽAL Josef 1972 REGA 7 7

56 ZELENÝ Dominik 1999 SK Cannon Team Nové Město n. M. 3 4 7

57 MUDROCH Aleš 1975 KC Hlinsko 5 5

58 BERAN Lukáš 1988 GHOST Team 2 2



BIKOVÉ ÚTERKY 2018

Pořadí Kategorie Trh. Kamenice Polička Chotěboř Hlinsko Hlinsko - štafeta Celkem

1 Jaroslav Kulhavý Cycling team I 225 225 225 215 60 950

HOJKOVÁ Štěpánka 2003 kadetky 75 75 75 75

ŠTEFANOVÁ Kateřina 2001 ženy, juniorky 75 75 75 -

ELČKNER Lukáš 2001 junioři 75 75 - 65

BLAŽEK Aleš 2007 ml. žáci - - 75 75

STYBLÍK Adam 2002 kadeti - - - -

2 Express-cz-scott team Kolín I 210 180 205 190 36 821

PAŘEZ Tomáš 2004 st. žáci 60 65 75 65

JELÍNKOVÁ Nicol 2008 předžákyně 75 75 75 75

ŠULCOVÁ Jana 2007 ml. žákyně 75 - - -

JURA Antonín 2006 ml. žáci - - 55 50

SEVERIN Richard 2006 ml. žáci - 40 - -

3 CK MTB - DDM I 175 170 205 185 75 810

KULHÁNEK David 2000 junioři 65 - 75 45

ČEJKA Daniel 1999 muži - - - -

VOLF Pavel 2004 st. žáci 65 60 65 75

STANĚK Filip 2009 předžáci 45 50 - -

BŘÍZA Vojtěch 2006 ml. žáci - 60 65 65

4 Vokolek-Cycling-Team 175 160 180 185 40 740

NĚMCOVÁ Štěpánka 2009 předžákyně 50 55 45 -

NĚMEC Luboš 1976 masters 40 65 60 75 65

SVOBODA Pavel 1971 masters 40 60 45 60 75

SVOBODA Pavel 2003 kadeti - - - 45

5 CK MTB - DDM II 165 180 165 170 50 730

LUDVÍK Jaroslav 2000 junioři 60 65 60 50

PRADÁČ Michal 1999 muži - - 50 -

VOLF Marek 2006 ml. žáci - 55 - 55

ŠUDOMA Ondřej 2009 předžáci 50 - - -

NAVRÁTILOVÁ Nikola 2008 předžákyně 55 60 55 65

Soutěž týmů

Jméno



BIKOVÉ ÚTERKY 2018

6 Yellow power 170 155 175 155 55 710

MATĚJKA Radim 1997 muži 55 50 60 45

KRÝDA Miloslav 2000 junioři 50 45 50 -

NECHVÍLE Jan 2007 ml. žáci - - - -

BENEŠ Daniel 2004 st. žáci - - - 45

NECHVÍLOVÁ Silvie 2003 kadetky 65 60 65 65

7 Železnohorák tým 139 130 180 170 38 657

KAVALÍR Martin 1983 muži - - - -

PRADÁČ Leoš 1970 masters 40 40 36 - 55

ČECHOVSKÝ Petr 1975 masters 40 - - 50 50

STUNA Josef 1959 masters 50 65 60 75 65

VRÁNA Dušan 1973 masters 40 34 34 55 -

8 Jaroslav Kulhavý Cycling team II 185 94 140 105 65 589

ŠINDELÁŘ Jan 2003 kadeti 65 - - -

ŠINDELÁŘOVÁ Hana 2004 st. žákyně 65 - - -

STEHNO Filip 1999 muži - 34 40 50

NĚMEC Patrik 2001 junioři 55 60 55 55

KARLÍČEK Jakub 1999 muži - - 45 -

9 CK MTB - DDM III 118 137 89 148 45 537

PEŠEK Vojtěch 1988 muži 30 32 34 38

PEŠEK Michal 1983 muži - - - -

POSLUŠNÝ Ondřej 2009 předžáci 28 - - -

PAVLIŠ Petr 2010 minižáci 60 50 55 50

KUČERA Jakub 2001 junioři - 55 - 60

10 Express-cz-scott team Kolín II 180 45 180 113 0 518

MAŠÍN Patrik 2005 st. žáci 50 - - -

JUROVÁ Hana 2006 ml. žákyně 65 - 55 75

NERUDOVÁ Anežka 2009 předžákyně 65 - 65 -

VONDRA Jan 2011 minižáci - 45 60 38

NERUDA Albert 2011 minižáci - - - -
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11 Bike Freaks Holice 195 50 120 125 0 490

DOLEŽALOVÁ Markéta 2005 st. žákyně 60 - 65 65

HOJKA František 2005 st. žáci 75 50 55 60

ŠUMPÍK Pavel 2006 ml. žáci 60 - - -

ŠUMPÍK Jiří 2009 předžáci - - - -

VRABEC Jiří 2002 kadeti - - - -


